PAGE
47

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2020 г.                                        № _
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Плотниковского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Плотниковского сельского поселения от 09.01.2019 № 1
          В соответствии с Земельным кодексом РФ, администрация Плотниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Плотниковского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Плотниковского сельского поселения от 09.01.2019 № 1.
1.1. Пункт 1.2 дополнить новым абзацем тридцать четвертым следующего содержания:

«- земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей (п.п. 29.1 ст. 39.6 ЗК РФ);»
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                            С.В.Кибальников